
 

5. číslo 

Zpravodaj 

 Květen 2019 

Domov  

 „Srdce v dlaních“ 

 

 

 



V měsíci červnu narozeniny slaví: 

  

  11. června           Eisertová Elisabeth 

  11. června           Rusingerová Jaroslava 

  25. června           Špringer Zbyněk 

 25. června           Ungerová Ilse 

 27. června           Růžička Vladislav 

 

 

Srdečně blahopřejeme 



Kulturní program na měsíc červen: 

 

  7. června od 09,00 hodin 

„ Promítání“ 

13. června od 9,00 hodin  

„XXVI. Filipovské olympijské hry“ 

19. června od 09,00 hodin 

„Vaříme levně a chutně“ 

20. června od 09,00 hodin 

„Výstava ve Šluknovském zámku“ 

21. června od 09,00 hodin 

„Promítání“ 

26. června od 09,30 hodin 

„ XI. Lipovský soutěžní den“ 

28. června od 09,00 hodin 

„ Promítání“ 

 

 



Co se událo v měsíci květnu: 

Den matek s MŠ Slunečnice 

Děti z MŠ Slunečnice navštívily náš Domov v pátek 

17. května, aby potěšily naše klientky pásmem 

písniček, básniček a tanečkem k svátku matek. 

Klientkám se vystoupení moc líbilo. Na závěr 

obdarovaly klientky dárečkem v podobě papírové 

kytičky. 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



Den matek se ZŠ U Nemocnice 

Dopoledne 22. května přijeli za našimi klientkami 

žáci Základní školy U Nemocnice z  Rumburku. U 

příležitosti Dne matek měli připravené vystoupení 

plné písniček a básniček. Po vystoupení klientkám 

darovali drobný dárek v podobě srdíčka, který je 

moc potěšil. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



„Hrátky v klidu“- Severní Terasa 

 

V úterý 21. května vyjelo naše pětičlenné družstvo 

do Ústí nad Labem, kam jsme každoročně zváni na 

soutěžní den „Hrátky v klidu“. Po milém přivítání 

jsme se s chutí pustili do plnění úkolů. Připraveno 

bylo sedm disciplín, například: kvíz, košíková, 

házení na šaška, kuželky a jiné. Naši klienti se do 

soutěžení zapojili s maximálním nasazením a 

s cílem obsadit co nejvyšší příčku. K dobré náladě 

přispěl i doprovodný program, během kterého si 

klienti zazpívali a zatančili. Po celý den bylo 

k dispozici občerstvení v podobě kávy, dortíků, 

chlebíčků, ovoce a jiných dobrot. Přesto, že se 

naše družstvo neumístilo na předních příčkách, 

odjíždělo domů spokojeno, s pocitem příjemně 

stráveného dne. 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



Hudební festival Bystřany 

Ve čtvrtek 30. května jsme se časně ráno vydali se 

Senior Bandem do Domova důchodců do 

vzdálených Bystřan na Hudební festival. Festivalu 

se účastnily hudební a taneční soubory 

z Ústeckého kraje jako Bystřanka, Bábinky, 

Krásnobřezenští senioři, Komořanky, Janováci, 

Zpíváme pro radost, Radost.                          

Všechny přítomné na úvod vřele přivítaly a festival 

zahájily paní ředitelka Miroslava Barešová a paní 

Radka Rosová, která nás festivalem i provázela.   

Po té začali předvádět své umění přítomné 

soubory. A že bylo na co koukat a obdivovat. Co 

soubor to jiný styl a žánr. Všichni zúčastnění podali 

úžasný výkon. Vyzařovala z nich pohoda, nadšení, 

radost a hlavně láska k hudbě a zpěvu. Myslím, že 

by se nenašel nikdo, kdo by si tento den neužil, 

protože řekněte sami:˶ Není to skvělé, prozpívat 

se celým dnem?  ̋                                                                 

Během polední pauzy proběhlo společné zdobení 

stromu v zahradě Domova, které tradují již pátým 

rokem. K výzdobě přispěl několika ozdobami i náš 



Domov.                                                                     

Spokojeni a plni dojmů jsme se vraceli domů a již 

teď se těšíme na příští ročník. 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


